

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. Financial Report Consolidated 2019 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Consolidated Financial Statements

Independent Audit Comment

Independent Audit Company	PwC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.	
Audit Type	Continuous	
Audit Result	Positive	

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

BİM Birleşik Mağazalar A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etige ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak

konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim konuları

Denetimde konunun nasıl ele alındığı

Hasılatın denetimi (Dipnot 18)

Hasılat, perakende sektöründe doğal olarak en önemli finansal tablo kalemi olmasının yanı sıra, mağaza sayısı ile birlikte yıl içerisinde uygulanan stratejilerin sonuçlarının yönetim tarafından değerlendirilmesi ve performans ölçümü açılarından en önemli kriterlerden biridir.

Mağaza sayısına paralel olarak işlem hacminin çok yüksek olması, hasılatın çok fazla sayıda satış noktasında gerçekleştiğinden hasılatın tamlığı ve doğruluğu konusunda güvence sağlanmasının diğer finansal tablo kalemlerine kıyasla göreceli olarak zorluğu ve 1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar tablosunda 40.211.942 bin TL tutarındaki hasılatın finansal tablolar açısından önemli seviyede olması nedenleriyle hasılat denetimimiz açısından kilit önemde bir konudur.

Hasılatın muhasebeleştirilmesi süreci yönetim zincirinde süreç sahipleri ile görüşülmüş ve Bilgi Teknolojileri ("BT") uzmanlarımızın desteği ile sürece ilişkin önemli kontrollerin tasarımı, uygulama ve işleyişleri değerlendirilmiştir.

Programa erişim, programda değişiklik yapma ve program geliştirme kontrolleri BT uzmanlarımız tarafından test edilmiştir.

Satışların fiyatlandırılması ve faturalandırmanın tamlığı ve doğruluğunun denetimi için satış kaydının muhasebe departmanının onayı olmadan muhasebe sistemine aktarılamaması, satış kaydının muhasebe sistemine otomatik olarak aktarılması, satış fiyatlarının kasalara otomatik olarak aktarılması ve mağazalardaki işlemlerin her günün sonunda muhasebe sistemine aktarılması gibi kontroller test edilmiştir.

Gün sonunda kasaya aktarılan tutarların muhasebeleştirilmesi örneklem seçilerek test edilmiştir.

Satışlardaki değişimi analiz etmek için analitik maddi doğrulama prosedürleri uygulanmıştır. Bu çalışmalar sırasında kullanılan yıllık enflasyon oranı bağımsız kaynaklardan alınmış, satış alanı metre kareleri ise örneklem yoluyla seçilen mağazaların paftalarına bakılarak test edilmiştir. Bu şekilde kullanılan değişkenlerin güvenilirliği sağlanmıştır. Ürün ve kategori bazlı satışlar ve brüt kar marjları geçmiş dönemlerle karşılaştırılmış ve tutarlılıkları değerlendirilmiştir.

Kilit denetim konuları

Denetimde konunun nasıl ele alındığı

TFRS 16, Kiralamalar Standardının uygulanması, konsolide finansal tablolara ve konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlara etkileri (Dipnot 2.6, 6 ve 12)

TFRS 16 Kiralamalar Standardı

Uyguladığımız denetim prosedürleri, önemli iç kontrollerin test edilmesi ve detay testlerin kombinasyonundan oluşmaktadır.

("TFRS 16") 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Yeni standardın uygulanması ile birlikte, Grup'un konsolide finansal tablolarında 4.010.948 bin TL tutarında kullanım hakkı varlıkları ve 4.264.567 bin TL tutarında kiralama yükümlülükleri oluşmuştur. Grup, TFRS 16'ya ilk geçişte basitleştirilmiş geçiş uygulamasını kullanmayı tercih etmiş ve önceki yıl için karşılaştırılabilir tutarları yeniden düzenlememiştir.

TFRS 16 Standardına geçiş süreciyle ilgili olarak finansal raporlamayı etkileyen önemli süreçler süreç sahipleri ile görüşülmüş ve sürece ilişkin önemli kontrollerin tasarımı, uygulama ve işleyişleri değerlendirilmiştir.

Grup yönetiminin TFRS 16'ya geçiş süreci sırasında hazırlamış olduğu çalışmalara ilişkin yönetimle ve Grup'un danışmanlık hizmetleri çalışanları ile görüşmeler yapıp değerlendirilmeleri alınmıştır.

Grup yönetiminden temin edilen kontrat listelerinin tamlığı test edilmiştir ve kira kontratı olarak tanımlanan sözleşmelerin TFRS 16 kapsamında olup olmadığı değerlendirilmiştir.

TFRS 16'nın uygulanması sonucunda muhasebeleştirilen tutarlar konsolide finansal tablolar açısından önemli seviyededir ve muhasebe politikasının belirlenmesi hususu Grup yönetiminin seçimlerine bağlıdır. Buna ilaveten, kullanım hakkı varlıkları ve ilgili kiralama yükümlülükleri hesaplaması yönetimin önemli tahmin ve varsayımlarını içermektedir. Bu varsayımların önemli

TFRS 16 kapsamına giren kira kontratlarını dikkate alarak; kira tutarları üzerinden faiz oranı ve kira artış oranı vb. girdiler kullanılıp hesaplanarak konsolide finansal

bir bölümü; nakit akışlarının bugüne indirgenmesinde kullanılan faiz oranı, kiralamaya konu varlıkların kullanılması planlanan süresi (ömür), uzatma opsiyonlarıdır. Bununla birlikte, Grup'un 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal tablolarında yer alan notlar, TFRS 16'nın uygulanmasından önemli ölçüde etkilenmektedir.

tablolarda muhasebeleştirilen, kullanım hakkı varlıkları ve ilgili kiralama yükümlülükleri örneklem yöntemiyle seçilerek yeniden hesaplanmıştır.

Kullanım hakkı varlık ve kiralama yükümlülüklerinin hesaplanmasına konu olan kontratlar örneklem yöntemiyle seçilerek, bu hesaplamalarda kullanılan faiz oranı ve ömür tahminlerinin tutarlılığı ve eğer varsa, uzatma opsiyonlarına ilişkin hususların doğru değerlendirildiği kontrat hükümleri ile uygunluğu kontrol edilmiştir.

TFRS 16 uygulamasına ilişkin konsolide finansal tablo notlarında yer alan açıklamaların kontrol edilmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliği değerlendirilmiştir.

Bu sebepler dikkate alındığında, TFRS 16'nın ilk kez uygulanmasının konsolide finansal tablolar ve konsolide finansal tablolara ilişkin notlar üzerindeki etkileri denetimimiz bakımından önemli bir konu olarak belirlenmiştir.

4. Diğer Bilgiler

Diğer bilgilerden Grup yönetimi sorumludur. Diğer bilgiler Ek I'de yer alan, "Diğer Bilgileri" içermektedir ve konsolide finansal tablolar ile bu tablolara ilişkin denetçi raporunu kapsamamaktadır.

Konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüz, söz konusu diğer bilgileri kapsamamaktadır ve diğer bilgilere ilişkin herhangi bir güvence vermemekteyiz.

Konsolide finansal tabloların denetimi kapsamında sorumluluğumuz, yukarıda belirtilmiş olan diğer bilgileri okumak ve bunu yaparken diğer bilgilerin konsolide finansal tablolar ve denetimden edindiğimiz bilgi ile önemli seviyede tutarsız olup olmadığını, ya da başka bir şekilde önemli ölçüde yanlış gösterilip gösterilmediklerini değerlendirmektir. Yaptığımız çalışmalara göre diğer bilgilerde önemli ölçüde bir yanlışlık olduğuna hükmedersek, bulgularımızı raporlamamız gerekmektedir. Diğer bilgilere ilişkin raporumuzda yer vermemiz gereken herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara

bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler

ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal

tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını

belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya

konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı

kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun

bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 4 Mart 2020 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

PwC Bağımsız Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Gökhan Yüksel, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 4 Mart 2020

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	1.000 TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2019	Previous Period 31.12.2018
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	4	1.158.847	546.919
Financial Investments	5	537.591	446.650
Trade Receivables		1.433.320	1.159.602
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	7	1.433.320	1.159.602
Other Receivables	8	17.348	25.321
Other Receivables Due From Related Parties		169	158
Other Receivables Due From Unrelated Parties		17.179	25.163
Inventories	9	2.368.527	2.097.894
Prepayments	14	219.210	251.033
Current Tax Assets	25	321.295	271.932
Other current assets	16	71.402	42.911
SUB-TOTAL		6.127.540	4.842.262
Total current assets		6.127.540	4.842.262
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments	5	622.760	350.761
Other Receivables		7.039	8.083
Other Receivables Due From Unrelated Parties		7.039	8.083
Property, plant and equipment	10	4.329.172	3.698.551
Right of Use Assets	12	4.010.948	0
Intangible assets and goodwill	11	38.420	16.460
Other intangible assets	11	38.420	16.460
Prepayments	14	27.800	28.494
Deferred Tax Asset	25	9.886	3.339
Total non-current assets		9.046.025	4.105.688
Total assets		15.173.565	8.947.950
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	6	1.031.688	37.853
Current Borrowings From Related Parties		0	0
Current Borrowings From Unrelated Parties		1.031.688	37.853
Bank Loans		47.330	37.853
Lease Liabilities		984.358	0
Trade Payables		5.559.439	4.516.139
Trade Payables to Related Parties	27	557.473	485.466
Trade Payables to Unrelated Parties	7	5.001.966	4.030.673
Employee Benefit Obligations		57.029	47.181
Other Payables		166	97
Other Payables to Unrelated Parties		166	97
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	14	18.193	22.343
Current tax liabilities, current	25	425.281	354.356
Current provisions		72.245	58.755
Current provisions for employee benefits	13	24.507	18.918
Other current provisions	13	47.738	39.837
Other Current Liabilities	16	155.363	94.521
SUB-TOTAL		7.319.404	5.131.245
Total current liabilities		7.319.404	5.131.245
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	6	3.280.209	0
Long Term Borrowings From Related Parties		0	0
Long Term Borrowings From Unrelated Parties		3.280.209	0
Lease Liabilities		3.280.209	0
Employee Benefit Obligations	15	180.114	128.634
Deferred Tax Liabilities	25	156.548	176.055
Total non-current liabilities		3.616.871	304.689
Total liabilities		10.936.275	5.435.934
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		4.237.290	3.512.016

Issued capital	17	607.200	303.600
Treasury Shares (-)	17	0	-235.729
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		981.646	879.126
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		981.646	879.126
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	10,17	785.683	785.683
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-117.556	-90.164
Other Revaluation Increases (Decreases)		313.519	183.607
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will be Reclassified in Profit or Loss		68.101	41.025
Exchange Differences on Translation		68.101	41.025
Restricted Reserves Appropriated From Profits	17	431.098	571.193
Prior Years' Profits or Losses		924.368	702.337
Current Period Net Profit Or Loss		1.224.877	1.250.464
Total equity		4.237.290	3.512.016
Total Liabilities and Equity		15.173.565	8.947.950

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	1.000 TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 31.12.2019	Previous Period 01.01.2018 - 31.12.2018
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	18	40.211.942	32.322.987
Cost of sales	18	-33.226.484	-26.613.139
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		6.985.458	5.709.848
GROSS PROFIT (LOSS)		6.985.458	5.709.848
General Administrative Expenses	19	-640.439	-516.480
Marketing Expenses	19	-4.278.730	-3.663.526
Other Income from Operating Activities	21	73.808	36.371
Other Expenses from Operating Activities	21	-18.034	-22.699
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		2.122.063	1.543.514
Investment Activity Income	24	115.150	44.327
Investment Activity Expenses	24	-3.423	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		2.233.790	1.587.841
Finance income	22	20.623	51.567
Finance costs	23	-663.539	-12.596
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		1.590.874	1.626.812
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-365.997	-376.348
Current Period Tax (Expense) Income	25	-424.831	-359.576
Deferred Tax (Expense) Income	25	58.834	-16.772
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		1.224.877	1.250.464
PROFIT (LOSS)		1.224.877	1.250.464
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		1.224.877	1.250.464
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations			
<i>Sürdürülen Faaliyetler Pay Başına Kazanç (Tam TL)</i>	26	2,03500000	2,07800000
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		102.520	-10.175
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		0	-25.186
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-27.392	-23.967
Other Components of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified to Profit Or Loss		129.912	38.978
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		27.076	59.671
Exchange Differences on Translation		27.076	59.671
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		129.596	49.496
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		1.354.473	1.299.960
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		0	0
Owners of Parent		1.354.473	1.299.960

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	1.000 TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 31.12.2019	Previous Period 01.01.2018 - 31.12.2018
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		3.384.491	1.559.358
Profit (Loss)		1.224.877	1.250.464
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		1.986.080	672.049
Adjustments for depreciation and amortisation expense	10,11,12	1.082.616	348.708
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		3.951	21.161
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	8	1.442	9.637
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories	9	2.509	11.524
Adjustments for provisions		81.477	54.210
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		73.576	46.926
Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty Provisions	13	7.316	4.259
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions	13	585	3.025
Adjustments for Profit Share or Other Financial Instruments (Income) Expenses		-124.249	-90.306
Adjustments for Interest (Income) Expenses		576.429	-30.193
Adjustments for Interest Income		633.939	0
Deferred Financial Expense from Credit Purchases		-57.510	-30.193
Adjustments for Tax (Income) Expenses	25	365.997	376.348
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets	24	3.423	-3.600
Other adjustments for which cash effects are investing or financing cash flow	24	-2.858	-4.279
Other adjustments to reconcile profit (loss)		-706	
Changes in Working Capital		609.082	-22.882
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-273.718	-282.222
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		7.575	7.753
Adjustments for decrease (increase) in inventories		-273.142	-653.169
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		1.100.810	1.146.062
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		69	-44
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		47.488	-241.262
Cash Flows from (used in) Operations		3.820.039	1.899.631
Payments Related with Provisions for Employee Benefits	15	-31.829	-28.475
Income taxes refund (paid)	25	-403.719	-311.932
Other inflows (outflows) of cash		0	134
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-1.157.871	-1.318.596
Cash Payments to Acquire Equity or Debt Instruments of Other Entities	5	-130.945	0
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		27.354	33.428
Proceeds from sales of property, plant and equipment	10,11,24	27.354	33.428
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	10,11	-1.082.649	-958.006
Purchase of property, plant and equipment		-1.074.812	-951.097
Purchase of intangible assets		-7.837	-6.909
Cash advances and loans made to other parties		4.160	2.259
Dividends received		2.858	4.279
Cash Outflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		-76.460	-437.004
Cash Inflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		97.811	36.448
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-1.607.948	-657.087
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	-174.618
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments		366.512	0
Proceeds from borrowings	6	9.477	37.853
Payments of Lease Liabilities	6	-1.024.616	0

Dividends Paid		-966.939	-571.206
Cash Inflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		7.618	50.884
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		618.672	-416.325
Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents		-11.083	-10.462
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		607.589	-426.787
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	4	546.919	973.706
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	4	1.154.508	546.919

[illegible]

[illegible]